
Krajský soud v Ústí nad Labem, Národního odboje 1274, 400 92 Ústí nad Labem 50  
tel. 477 047 111, mail: podatelna@ksoud.unl.justice.cz, ISDS: phgaba8 
 
Spr 4175/2012 
 

Dodatek č. 14 
 

rozvrhu práce Krajského soudu v Ústí nad Labem pro rok 2012 
 

 
Rozvrh práce Krajského soudu v Ústí nad Labem Spr 5203/2011 ze dne 1. 12. 2011 se mění a 
doplňuje takto: 
 
I. Občanskoprávní úsek 
soudní odd. 10 – od 1.10.2012 zastavení nápadu věcí „Co“ Mgr. Vladislavě Poradové 
 
přidělování věcí „Co“ od 1.10.2012: 
soudní odd. 9 – beze změny 
soudní odd. 10 – bod 1/, 2/ - každá 6. až 8. věc nápadu 
soudní odd. 11 – bod 1/, 2/ - každá 9. až 13. věc nápadu 
soudní odd. 12 – bod 1/, 2/ - každá 14. až 18. věc nápadu 
soudní odd. 14 – bod 1/, 2/ - každá 19. až 22. věc nápadu 
 

II. Pobočka v Liberci 
Mgr. Hana Cholastová – od 1.10.2012 jmenována asistentkou Mgr. Vandy Rozsypalové 
                                         (obchodní úsek – INS) 
Mgr. Petra Kunická – od 1.10.2012 jmenována asistentkou Mgr. Hany Ptáčkové 
                                          (občanskoprávní úsek) 
 
 
 
 
Přílohou dodatku č. 14 je aktualizovaný jmenný seznam přísedících Krajského soudu v Ústí 
nad Labem  podle stavu k 3.9.2012.  
 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 27.09.2012 
 
 

JUDr. Milan Kohoutek v.r. 
předseda krajského soudu 

 


